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Til høringsparterne 

Høring vedrørende bekendtgørelser om ATP i forbindelse med 

ændring af administrationen af godtgørelse ved voksen- og ef-

teruddannelse 

 

Hermed sendes følgende tre bekendtgørelser til eventuelle bemærkninger: 

 Bekendtgørelse om indbetaling af ATP-bidrag af godtgørelse ved voksen- og 

efteruddannelse 

 Bekendtgørelse om indbetaling af ATP-bidrag for medlemmer af a-kasser m.fl. 

 Bekendtgørelse om beregning af finansieringsbidrag 

 

Bekendtgørelserne er udarbejdet som led i L 72 om styrket og mere fleksibel vok-

sen-, efter- og videreuddannelse og flytning af administrationen af VEU-

godtgørelsen m.v. til Arbejdsgivernes Uddannelsesbidrag.  

 

Bekendtgørelse om indbetaling af ATP-bidrag for medlemmer af a-kasser ændres 

som følge af, at det fra den 1. januar 2019 ikke længere er a-kasserne, der skal ad-

ministrere indbetalingen af ATP-bidrag af VEU-godtgørelse for medlemmer af en 

a-kasse.  

 

Reglerne om indbetaling af ATP-bidrag af VEU-godtgørelse, som fra 1. januar 

2019 skal foretages af Arbejdsgivernes Uddannelsesbidrag, er flyttet til en ny be-

kendtgørelse om indbetaling af ATP-bidrag af godtgørelse ved voksen- og efterud-

dannelse. Bekendtgørelsen indeholder også regler for indbetaling af ATP-bidrag 

for personer, der ikke er medlemmer af en a-kasse. 

 

I bekendtgørelse om beregning af finansieringsbidrag er der alene foretaget konse-

kvensændringer som følge af, at lov om godtgørelse og tilskud ved deltagelse i er-

hvervsrettet voksen- og efteruddannelse ændrer navn i forbindelse med L 72. Be-

kendtgørelsen er også konsekvensændret som følge af, at der ikke længere er med-

lemmer, der kan modtage midlertidig arbejdsmarkedsydelse 

 

Bekendtgørelserne skal træde i kraft den 1. januar 2019. 

 

Vi skal venligt anmode om eventuelle bemærkninger til bekendtgørelserne senest 

torsdag den 6. december 2018. 

 

Høringssvarene bedes sendt til Flemming Frandsen, flf@star.dk, samt til 

star@star.dk.  
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Venlig hilsen 

 

 

Flemming Frandsen 

 

 


